
Norddeutscher Tischtennis-Verband 2007/08

Oberliga Damen Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Urania Hamburg 22 18 3 1 169:93 +76 39:5
2 Kieler TTK Grün-Weiß 22 17 3 2 167:90 +77 37:7
3 Kaltenkirchener TS II 22 16 2 4 165:83 +82 34:10
4 SC Poppenbüttel II 22 16 1 5 161:97 +64 33:11
5 Oberalster VfW 22 11 1 10 135:123 +12 23:21
6 TSV Schwarzenbek 22 10 1 11 109:135 -26 21:23
7 Niendorfer TSV 22 7 3 12 116:141 -25 17:27
8 Bargfelder SV 22 5 6 11 126:150 -24 16:28
9 SV Aufbau Parchim 22 6 2 14 115:147 -32 14:30

10 Kaltenkirchener TS III 22 5 2 15 100:150 -50 12:32
11 SC Mittelpunkt Nortorf 22 4 2 16 107:163 -56 10:34
12 TSV Rostock Süd II 22 3 2 17 67:165 -98 8:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lescow, Otto, Rugenbarg 52a, 22848 Norderstedt, Tel.: 040 /
30982544, o.lescow@wtnet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2007 19:30 (1) Kaltenkirchener TS II Kaltenkirchener TS III 8:4
Sa. 08.09.2007 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)

SV Aufbau Parchim
SC Urania Hamburg
SC Mittelpunkt Nortorf
SC Poppenbüttel II
Kieler TTK Grün-Weiß

Kaltenkirchener TS III
TSV Schwarzenbek
Oberalster VfW
Bargfelder SV
Niendorfer TSV

3:8
8:5
8:6
8:4
8:2

So. 09.09.2007 10:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Aufbau Parchim
Bargfelder SV
Niendorfer TSV
TSV Rostock Süd II
SC Mittelpunkt Nortorf
TSV Schwarzenbek

Kaltenkirchener TS II
SC Urania Hamburg
SC Poppenbüttel II
Kaltenkirchener TS III
Kieler TTK Grün-Weiß
Oberalster VfW

3:8
7:7
3:8
7:7
3:8
1:8

Sa. 29.09.2007 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

SC Urania Hamburg
SC Mittelpunkt Nortorf
TSV Schwarzenbek
Niendorfer TSV
SC Poppenbüttel II

TSV Rostock Süd II
Kaltenkirchener TS II
Bargfelder SV
SV Aufbau Parchim
Kaltenkirchener TS III

8:0
8:6
8:5
8:1
8:1

So. 30.09.2007 11:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

SC Urania Hamburg
Oberalster VfW
Kaltenkirchener TS II
Kaltenkirchener TS III
Niendorfer TSV

SV Aufbau Parchim
SC Poppenbüttel II
Bargfelder SV
TSV Schwarzenbek
TSV Rostock Süd II

8:4
1:8
7:7
8:4
7:7

Sa. 06.10.2007 15:00 (1)
16:30 (1)

TSV Schwarzenbek
Kieler TTK Grün-Weiß

SC Mittelpunkt Nortorf
Bargfelder SV

8:2
8:2

So. 07.10.2007 11:00 (1)
12:00 v (1)

SC Poppenbüttel II
TSV Rostock Süd II

SC Mittelpunkt Nortorf
Kaltenkirchener TS II

8:4
2:8

Sa. 13.10.2007 15:00 (1)
15:00 (1)

SC Mittelpunkt Nortorf
TSV Schwarzenbek

TSV Rostock Süd II
SV Aufbau Parchim

8:3
8:6

So. 14.10.2007 11:00 (1)
11:00 (1)

Kieler TTK Grün-Weiß
Bargfelder SV

TSV Rostock Süd II
SV Aufbau Parchim

8:0
8:4

Sa. 20.10.2007 14:45 v (1)
17:15 v (1)

Kaltenkirchener TS II
SC Poppenbüttel II

TSV Schwarzenbek
SC Urania Hamburg

8:1
7:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.10.2007 11:00 (1)

11:00 (1)
15:00 (1)

Oberalster VfW
Kaltenkirchener TS II
TSV Schwarzenbek

SC Urania Hamburg
SC Poppenbüttel II
Kieler TTK Grün-Weiß

6:8
8:5
2:8

So. 28.10.2007 11:00 (1) Bargfelder SV Niendorfer TSV 8:4
Fr. 02.11.2007 19:30 v (1) Kaltenkirchener TS III SC Mittelpunkt Nortorf 8:5
Sa. 03.11.2007 15:00 (1) Kaltenkirchener TS III Oberalster VfW 2:8
Fr. 09.11.2007 20:00 v (1) Kieler TTK Grün-Weiß Kaltenkirchener TS III 8:3
Sa. 10.11.2007 11:30 v (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

Kaltenkirchener TS II
SV Aufbau Parchim
TSV Rostock Süd II
SC Mittelpunkt Nortorf
Kaltenkirchener TS III
Niendorfer TSV

Kieler TTK Grün-Weiß
SC Poppenbüttel II
Oberalster VfW
Bargfelder SV
SC Urania Hamburg
TSV Schwarzenbek

6:8
3:8
1:8
7:7
1:8
3:8

So. 11.11.2007 10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)

SV Aufbau Parchim
SC Urania Hamburg
TSV Rostock Süd II
Niendorfer TSV

Oberalster VfW
Kaltenkirchener TS II
SC Poppenbüttel II
SC Mittelpunkt Nortorf

8:6
4:8
0:8
8:4

Sa. 17.11.2007 15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

SC Urania Hamburg
Niendorfer TSV
SC Poppenbüttel II
Oberalster VfW

SC Mittelpunkt Nortorf
Kaltenkirchener TS II
Kieler TTK Grün-Weiß
Bargfelder SV

8:6
5:8
6:8
8:4

So. 18.11.2007 11:00 v (1)
11:00 (1)

Oberalster VfW
Bargfelder SV

Kieler TTK Grün-Weiß
Kaltenkirchener TS III

3:8
7:7

Fr. 23.11.2007 19:00 v (1) SV Aufbau Parchim TSV Rostock Süd II 8:2
Sa. 24.11.2007 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

SC Urania Hamburg
SC Mittelpunkt Nortorf
TSV Schwarzenbek

Niendorfer TSV
SV Aufbau Parchim
TSV Rostock Süd II

8:1
7:7
8:3

So. 25.11.2007 11:00 (1) Kieler TTK Grün-Weiß SV Aufbau Parchim 7:7
Fr. 30.11.2007 18:30 t/v (1) TSV Rostock Süd II Bargfelder SV 8:5
Sa. 01.12.2007 11:30 v (1)

15:30 v (1)
16:00 (1)
16:30 (1)

Kaltenkirchener TS II
Kaltenkirchener TS III
SC Poppenbüttel II
Kieler TTK Grün-Weiß

Oberalster VfW
Niendorfer TSV
TSV Schwarzenbek
SC Urania Hamburg

8:4
1:8
8:1
6:8

So. 02.12.2007 11:00 (1) Oberalster VfW Niendorfer TSV 8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.01.2008 19:30 (1) Kaltenkirchener TS III Kaltenkirchener TS II 0:8
Sa. 12.01.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 (1)

TSV Rostock Süd II
SC Mittelpunkt Nortorf
TSV Rostock Süd II

SC Urania Hamburg
Kaltenkirchener TS III
SV Aufbau Parchim

3:8
8:6
2:8

So. 13.01.2008 10:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)

SV Aufbau Parchim
Bargfelder SV
SC Mittelpunkt Nortorf

SC Urania Hamburg
Kaltenkirchener TS II
SC Poppenbüttel II

3:8
1:8
6:8

Sa. 02.02.2008 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

Kaltenkirchener TS III
SC Urania Hamburg
TSV Schwarzenbek
Niendorfer TSV
Oberalster VfW
Kaltenkirchener TS II

TSV Rostock Süd II
Bargfelder SV
SC Poppenbüttel II
Kieler TTK Grün-Weiß
SC Mittelpunkt Nortorf
TSV Rostock Süd II

8:0
8:1
1:8
3:8
8:3
8:0

So. 03.02.2008 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

Kaltenkirchener TS II
Oberalster VfW
Bargfelder SV
Kaltenkirchener TS III

Niendorfer TSV
TSV Schwarzenbek
SC Poppenbüttel II
Kieler TTK Grün-Weiß

8:2
6:8
6:8
4:8

Fr. 08.02.2008 16:00 v (1) SC Poppenbüttel II Niendorfer TSV 8:4
Sa. 09.02.2008 15:30 v (1)

17:00 v (1)
Niendorfer TSV
Kieler TTK Grün-Weiß

Kaltenkirchener TS III
Oberalster VfW

8:5
8:5

Sa. 16.02.2008 14:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
17:30 v (1)

Kaltenkirchener TS II
TSV Rostock Süd II
TSV Schwarzenbek
Kaltenkirchener TS III
SC Poppenbüttel II

SC Mittelpunkt Nortorf
Niendorfer TSV
SC Urania Hamburg
Bargfelder SV
Oberalster VfW

8:4
3:8
3:8
4:8
6:8

So. 17.02.2008 10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)

SV Aufbau Parchim
SC Urania Hamburg
Bargfelder SV
SC Mittelpunkt Nortorf

Niendorfer TSV
SC Poppenbüttel II
Kieler TTK Grün-Weiß
TSV Schwarzenbek

6:8
8:5
8:4
2:8

Sa. 23.02.2008 14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
17:00 v (1)

SV Aufbau Parchim
TSV Rostock Süd II
Niendorfer TSV
TSV Schwarzenbek

Kieler TTK Grün-Weiß
SC Mittelpunkt Nortorf
SC Urania Hamburg
Kaltenkirchener TS III

6:8
8:4
6:8
8:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.02.2008 10:00 (1)

11:00 (1)
11:00 (1)

SV Aufbau Parchim
Bargfelder SV
TSV Rostock Süd II

SC Mittelpunkt Nortorf
TSV Schwarzenbek
Kieler TTK Grün-Weiß

8:4
7:7
2:8

Fr. 29.02.2008 19:00 v (1)
19:30 v (1)
19:45 v (2)

SV Aufbau Parchim
SC Poppenbüttel II
Oberalster VfW

Bargfelder SV
Kaltenkirchener TS II
Kaltenkirchener TS III

8:4
8:5
8:4

Sa. 01.03.2008 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

Kaltenkirchener TS II
SC Urania Hamburg
SC Mittelpunkt Nortorf
Kieler TTK Grün-Weiß
Kaltenkirchener TS III

SV Aufbau Parchim
Oberalster VfW
Niendorfer TSV
TSV Schwarzenbek
SV Aufbau Parchim

8:1
8:2
4:8
8:1
8:4

So. 02.03.2008 11:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

Kieler TTK Grün-Weiß
Niendorfer TSV
SC Mittelpunkt Nortorf

SC Poppenbüttel II
Bargfelder SV
SC Urania Hamburg

8:4
7:7
5:8

Sa. 08.03.2008 15:00 (1)
16:00 v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)

TSV Schwarzenbek
SC Urania Hamburg
SC Poppenbüttel II
Oberalster VfW
Kieler TTK Grün-Weiß

Niendorfer TSV
Kaltenkirchener TS III
SV Aufbau Parchim
TSV Rostock Süd II
Kaltenkirchener TS II

8:4
8:1
8:5
8:3
7:7

So. 09.03.2008 10:25 v (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

Oberalster VfW
SC Poppenbüttel II
Bargfelder SV

SV Aufbau Parchim
TSV Rostock Süd II
SC Mittelpunkt Nortorf

8:4
8:1
8:4

Sa. 15.03.2008 11:00 t/v (1)
15:00 v (1)

Bargfelder SV
TSV Schwarzenbek

TSV Rostock Süd II
Kaltenkirchener TS II

6:8
0:8

So. 16.03.2008 11:00 (1) Bargfelder SV Oberalster VfW 6:8
Sa. 05.04.2008 16:00 (1)

17:00 v (1)
18:00 v (1)

Oberalster VfW
SV Aufbau Parchim
SC Urania Hamburg

Kaltenkirchener TS II
TSV Schwarzenbek
Kieler TTK Grün-Weiß

1:8
8:3
7:7

So. 06.04.2008 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)

Kaltenkirchener TS II
Kieler TTK Grün-Weiß
TSV Rostock Süd II
Kaltenkirchener TS III
Niendorfer TSV

SC Urania Hamburg
SC Mittelpunkt Nortorf
TSV Schwarzenbek
SC Poppenbüttel II
Oberalster VfW

6:8
8:1
4:8
5:8
7:7
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