

Norddeutscher Tischtennis-Verband 2007/08

Oberliga Damen Nord

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SC Urania Hamburg	22	18	3	1	169:93	+76	39:5
▲ 2	Kieler TTK Grün-Weiß	22	17	3	2	167:90	+77	37:7
3	Kaltenkirchener TS II	22	16	2	4	165:83	+82	34:10
4	SC Poppenbüttel II	22	16	1	5	161:97	+64	33:11
5	Oberalster VfW	22	11	1	10	135:123	+12	23:21
6	TSV Schwarzenbek	22	10	1	11	109:135	-26	21:23
7	Niendorfer TSV	22	7	3	12	116:141	-25	17:27
8	Bargfelder SV	22	5	6	11	126:150	-24	16:28
9	SV Aufbau Parchim	22	6	2	14	115:147	-32	14:30
10	Kaltenkirchener TS III	22	5	2	15	100:150	-50	12:32
▼ 11	SC Mittelpunkt Nortorf	22	4	2	16	107:163	-56	10:34
▼ 12	TSV Rostock Süd II	22	3	2	17	67:165	-98	8:36

Spieleleiter-Kontaktadresse

Lescow, Otto, Rugenbarg 52a, 22848 Norderstedt, Tel.: 040 / 30982544, o.lescow@wtnet.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 31.08.2007 19:30 (1)	Kaltenkirchener TS II	Kaltenkirchener TS III	8:4
So. 08.09.2007 14:00 (1)	SV Aufbau Parchim	Kaltenkirchener TS III	3:8
	15:00 (1)	SC Urania Hamburg	8:5
	15:00 (1)	SC Mittelpunkt Nortorf	8:6
	16:00 (1)	SC Poppenbüttel II	8:4
	16:30 (1)	Kieler TTK Grün-Weiß	8:2
So. 09.09.2007 10:00 (1)	SV Aufbau Parchim	Kaltenkirchener TS II	3:8
	11:00 (1)	Bargfelder SV	7:7
	12:00 (1)	Niendorfer TSV	3:8
	13:00 (1)	TSV Rostock Süd II	7:7
	14:00 (1)	SC Mittelpunkt Nortorf	3:8
	15:00 (1)	TSV Schwarzenbek	1:8
Sa. 29.09.2007 15:00 (1)	SC Urania Hamburg	TSV Rostock Süd II	8:0
	15:00 (1)	SC Mittelpunkt Nortorf	8:6
	15:00 (1)	TSV Schwarzenbek	8:5
	15:30 (1)	Niendorfer TSV	8:1
	16:00 (1)	SC Poppenbüttel II	8:1
So. 30.09.2007 11:00 (1)	SC Urania Hamburg	SV Aufbau Parchim	8:4
	11:00 (1)	Oberalster VfW	1:8
	12:00 (1)	Kaltenkirchener TS II	7:7
	12:00 (1)	Kaltenkirchener TS III	8:4
	12:00 (1)	Niendorfer TSV	7:7
Sa. 06.10.2007 15:00 (1)	TSV Schwarzenbek	SC Mittelpunkt Nortorf	8:2
	16:30 (1)	Kieler TTK Grün-Weiß	8:2
So. 07.10.2007 11:00 (1)	SC Poppenbüttel II	SC Mittelpunkt Nortorf	8:4
	12:00 v (1)	TSV Rostock Süd II	2:8
Sa. 13.10.2007 15:00 (1)	SC Mittelpunkt Nortorf	TSV Rostock Süd II	8:3
	15:00 (1)	TSV Schwarzenbek	8:6
So. 14.10.2007 11:00 (1)	Kieler TTK Grün-Weiß	TSV Rostock Süd II	8:0
	11:00 (1)	Bargfelder SV	8:4
Sa. 20.10.2007 14:45 v (1)	Kaltenkirchener TS II	TSV Schwarzenbek	8:1
	17:15 v (1)	SC Poppenbüttel II	7:7

Norddeutscher Tischtennis-Verband 2007/08

Oberliga Damen Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 21.10.2007 11:00 (1)	Oberalster VfW	SC Urania Hamburg	6:8	Fr. 11.01.2008 19:30 (1)	Kaltenkirchener TS III	Kaltenkirchener TS II	0:8	
11:00 (1)	Kaltenkirchener TS II	SC Poppenbüttel II	8:5	Sa. 12.01.2008 15:00 (1)	TSV Rostock Süd II	SC Urania Hamburg	3:8	
15:00 (1)	TSV Schwarzenbek	Kieler TTK Grün-Weiß	2:8		15:00 (1)	SC Mittelpunkt Nortorf	8:6	
So. 28.10.2007 11:00 (1)	Bargfelder SV	Niendorfer TSV	8:4		18:00 (1)	TSV Rostock Süd II	SV Aufbau Parchim	2:8
Fr. 02.11.2007 19:30 v (1)	Kaltenkirchener TS III	SC Mittelpunkt Nortorf	8:5	So. 13.01.2008 10:00 (1)	SV Aufbau Parchim	SC Urania Hamburg	3:8	
Sa. 03.11.2007 15:00 (1)	Kaltenkirchener TS III	Oberalster VfW	2:8		11:00 (1)	Bargfelder SV	Kaltenkirchener TS II	1:8
Fr. 09.11.2007 20:00 v (1)	Kieler TTK Grün-Weiß	Kaltenkirchener TS III	8:3		14:00 (1)	SC Mittelpunkt Nortorf	SC Poppenbüttel II	6:8
Sa. 10.11.2007 11:30 v (1)	Kaltenkirchener TS II	Kieler TTK Grün-Weiß	6:8	Sa. 02.02.2008 14:00 (1)	Kaltenkirchener TS III	TSV Rostock Süd II	8:0	
14:00 (1)	SV Aufbau Parchim	SC Poppenbüttel II	3:8		15:00 (1)	SC Urania Hamburg	Bargfelder SV	8:1
15:00 (1)	TSV Rostock Süd II	Oberalster VfW	1:8		15:00 (1)	TSV Schwarzenbek	SC Poppenbüttel II	1:8
15:00 (1)	SC Mittelpunkt Nortorf	Bargfelder SV	7:7		15:30 (1)	Niendorfer TSV	Kieler TTK Grün-Weiß	3:8
15:00 (1)	Kaltenkirchener TS III	SC Urania Hamburg	1:8		16:00 (1)	Oberalster VfW	SC Mittelpunkt Nortorf	8:3
15:30 (1)	Niendorfer TSV	TSV Schwarzenbek	3:8		18:00 (1)	Kaltenkirchener TS II	TSV Rostock Süd II	8:0
So. 11.11.2007 10:00 (1)	SV Aufbau Parchim	Oberalster VfW	8:6	So. 03.02.2008 11:00 (1)	Kaltenkirchener TS II	Niendorfer TSV	8:2	
11:00 (1)	SC Urania Hamburg	Kaltenkirchener TS II	4:8		11:00 (1)	Oberalster VfW	TSV Schwarzenbek	6:8
11:00 (1)	TSV Rostock Süd II	SC Poppenbüttel II	0:8		11:00 (1)	Bargfelder SV	SC Poppenbüttel II	6:8
12:00 (1)	Niendorfer TSV	SC Mittelpunkt Nortorf	8:4		11:00 (1)	Kaltenkirchener TS III	Kieler TTK Grün-Weiß	4:8
Sa. 17.11.2007 15:00 (1)	SC Urania Hamburg	SC Mittelpunkt Nortorf	8:6	Fr. 08.02.2008 16:00 v (1)	SC Poppenbüttel II	Niendorfer TSV	8:4	
15:30 (1)	Niendorfer TSV	Kaltenkirchener TS II	5:8	Sa. 09.02.2008 15:30 v (1)	Niendorfer TSV	Kaltenkirchener TS III	8:5	
16:00 (1)	SC Poppenbüttel II	Kieler TTK Grün-Weiß	6:8		17:00 v (1)	Kieler TTK Grün-Weiß	Oberalster VfW	8:5
16:00 (1)	Oberalster VfW	Bargfelder SV	8:4	Sa. 16.02.2008 14:00 v (1)	Kaltenkirchener TS II	SC Mittelpunkt Nortorf	8:4	
So. 18.11.2007 11:00 v (1)	Oberalster VfW	Kieler TTK Grün-Weiß	3:8		15:00 (1)	TSV Rostock Süd II	Niendorfer TSV	3:8
11:00 (1)	Bargfelder SV	Kaltenkirchener TS III	7:7		15:00 (1)	TSV Schwarzenbek	SC Urania Hamburg	3:8
Fr. 23.11.2007 19:00 v (1)	SV Aufbau Parchim	TSV Rostock Süd II	8:2		15:00 (1)	Kaltenkirchener TS III	Bargfelder SV	4:8
Sa. 24.11.2007 15:00 (1)	SC Urania Hamburg	Niendorfer TSV	8:1		17:30 v (1)	SC Poppenbüttel II	Oberalster VfW	6:8
15:00 (1)	SC Mittelpunkt Nortorf	SV Aufbau Parchim	7:7	So. 17.02.2008 10:00 (1)	SV Aufbau Parchim	Niendorfer TSV	6:8	
15:00 (1)	TSV Schwarzenbek	TSV Rostock Süd II	8:3		11:00 (1)	SC Urania Hamburg	SC Poppenbüttel II	8:5
So. 25.11.2007 11:00 (1)	Kieler TTK Grün-Weiß	SV Aufbau Parchim	7:7		11:00 (1)	Bargfelder SV	Kieler TTK Grün-Weiß	8:4
Fr. 30.11.2007 18:30 t/v (1)	TSV Rostock Süd II	Bargfelder SV	8:5		14:00 (1)	SC Mittelpunkt Nortorf	TSV Schwarzenbek	2:8
Sa. 01.12.2007 11:30 v (1)	Kaltenkirchener TS II	Oberalster VfW	8:4	Sa. 23.02.2008 14:00 (1)	SV Aufbau Parchim	Kieler TTK Grün-Weiß	6:8	
15:30 v (1)	Kaltenkirchener TS III	Niendorfer TSV	1:8		15:00 (1)	TSV Rostock Süd II	SC Mittelpunkt Nortorf	8:4
16:00 (1)	SC Poppenbüttel II	TSV Schwarzenbek	8:1		15:30 (1)	Niendorfer TSV	SC Urania Hamburg	6:8
16:30 (1)	Kieler TTK Grün-Weiß	SC Urania Hamburg	6:8		17:00 v (1)	TSV Schwarzenbek	Kaltenkirchener TS III	8:5
So. 02.12.2007 11:00 (1)	Oberalster VfW	Niendorfer TSV	8:2					

Norddeutscher Tischtennis-Verband 2007/08

Oberliga Damen Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.02.2008 10:00 (1)	SV Aufbau Parchim	SC Mittelpunkt Nortorf	8:4
11:00 (1)	Bargfelder SV	TSV Schwarzenbek	7:7
11:00 (1)	TSV Rostock Süd II	Kieler TTK Grün-Weiß	2:8
Fr. 29.02.2008 19:00 v (1)	SV Aufbau Parchim	Bargfelder SV	8:4
19:30 v (1)	SC Poppenbüttel II	Kaltenkirchener TS II	8:5
19:45 v (2)	Oberalster VfW	Kaltenkirchener TS III	8:4
Sa. 01.03.2008 14:00 (1)	Kaltenkirchener TS II	SV Aufbau Parchim	8:1
15:00 (1)	SC Urania Hamburg	Oberalster VfW	8:2
15:00 (1)	SC Mittelpunkt Nortorf	Niendorfer TSV	4:8
16:30 (1)	Kieler TTK Grün-Weiß	TSV Schwarzenbek	8:1
18:00 (1)	Kaltenkirchener TS III	SV Aufbau Parchim	8:4
So. 02.03.2008 11:00 (1)	Kieler TTK Grün-Weiß	SC Poppenbüttel II	8:4
12:00 (1)	Niendorfer TSV	Bargfelder SV	7:7
14:00 (1)	SC Mittelpunkt Nortorf	SC Urania Hamburg	5:8
Sa. 08.03.2008 15:00 (1)	TSV Schwarzenbek	Niendorfer TSV	8:4
16:00 v (1)	SC Urania Hamburg	Kaltenkirchener TS III	8:1
16:00 (1)	SC Poppenbüttel II	SV Aufbau Parchim	8:5
16:00 (1)	Oberalster VfW	TSV Rostock Süd II	8:3
16:30 (1)	Kieler TTK Grün-Weiß	Kaltenkirchener TS II	7:7
So. 09.03.2008 10:25 v (1)	Oberalster VfW	SV Aufbau Parchim	8:4
11:00 (1)	SC Poppenbüttel II	TSV Rostock Süd II	8:1
11:00 (1)	Bargfelder SV	SC Mittelpunkt Nortorf	8:4
Sa. 15.03.2008 11:00 t/v (1)	Bargfelder SV	TSV Rostock Süd II	6:8
15:00 v (1)	TSV Schwarzenbek	Kaltenkirchener TS II	0:8
So. 16.03.2008 11:00 (1)	Bargfelder SV	Oberalster VfW	6:8
Sa. 05.04.2008 16:00 (1)	Oberalster VfW	Kaltenkirchener TS II	1:8
17:00 v (1)	SV Aufbau Parchim	TSV Schwarzenbek	8:3
18:00 v (1)	SC Urania Hamburg	Kieler TTK Grün-Weiß	7:7
So. 06.04.2008 11:00 (1)	Kaltenkirchener TS II	SC Urania Hamburg	6:8
11:00 (1)	Kieler TTK Grün-Weiß	SC Mittelpunkt Nortorf	8:1
11:00 (1)	TSV Rostock Süd II	TSV Schwarzenbek	4:8
11:00 (1)	Kaltenkirchener TS III	SC Poppenbüttel II	5:8
12:00 (1)	Niendorfer TSV	Oberalster VfW	7:7